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Rea Date : 02-01-2023 \.i'lffl ffl c1,°r~ Date of Issue 10.01.2023

anrgar (3r#tea) arr uRa
Passed by Shri Akhilesh Kumar, Commissioner (Appeals)

Arising out of Order-in-Original No. CGST/A'bad North/Div-VII/ST/DC/60/2021-22
~: 30.09.2021, issued by Deputy/Assistant Commissioner, CGST, Division-VII,
Ahmedabad-North

"1416-lcf>dl c!Jl" ~ "C!cf "CJcTT Name & Address

1. Appellant

M/s AVM Oilfield service,
B-29, Urned Park Society, Sola Road,
Ghatlodia, Ahmedabad-380061

2. Respondent
The Deputy/ Assistant Commissioner, CGST, Division-VII, Ahmedabad
North , 4th Floor, Shahjanand Arcade, Memnagar, Ahmedabad - 380052

al{ a4fa gr r@ta an?r a ariits 3rpra aar ? at a z am?gt # uf zmenRerf
f aarg mg er 3rf@rant at arfla zr g=tau 3la ugdraar &

Any person c!ggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application,
as the one may be a·gainst such order, to the appropriate authority in the following way :

nldal qr gIterur 3rd
Revision application to Government of India :

() a4u sari zrca srf@zm, 1994 cBi' tlffl 3raa ft aar mg ml#i a aR i @ta
t1m cITT sq-mt a qr uvg 3ifr TRta=rur 3:rfcrcr;:r 3lt.TR ~. ~m xNcf>I-<, fcrffi
i:i-::1,w-1, m fcl1WT, -:mm i:fftrc;r, \illcR cfl-q +a, ir m7if, { fact : 110001 ·cITT c#l' ~
a1Reg
(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 41h Floor, Jeevan Deep Building,
Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the
following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid :

«i) z4fa ma alt znf # mm sra wft gnR rat fa#t rust4r z 3rl lgl i
a fa#t aarn gw quernma urra sf, zn fa#t urn ur uer i a&
cffi" fcRfr arar i a fa srusrrr i at ma al ,faair g& st I

, ;.;-;·•ii. In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
· use or to another factory or from one warehouse to another during the course of

ing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse.
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l=rRc'f a az fft rg a q2 i fuffa ma 1:!x m 1ifcYf -iB- fclAl-lT0l .?i '3"Cf1:fPT ~ ~ 1ifcYf 1:!x
snrr zyea a Rd #mi ma #3 are fa zrg zm q2 # fuffaa &

(A)

(B)

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods
which are exported to any country or territory outside India.

aft zcen al 41r fag faa# ae (4a zu peri) f.n:lfu fclTT:rr Tfm 1ifcYf m I

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty.

3ifna #t sure gen # 4ramfr; sit sh #fsz mr-1 # r{ & it ht arr uit sa
eart vi fa gafa srrgaa, 3r4ta a &RT i:rrRa at ru u zr arz· fclro~ (~.2) 1998

arr 109 rr fzga Rh; rg st

(c) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products underthe provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed
under Sec.109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

€ta nrer zyen (r@la) Para4), 2oo1 fu o 3if Rafe qua iI zy--o i at
~ .?i, ~ 3ror * ma 3?gr hfa Reita atma fr r-rr vi rat or?zr ctr
at-at uRii # mer 5fa 3ma fut urr afel Ur rel grar g. l qrgfhf # siifd Ir
35-~ ii feufRa l # yrar rd mer €tr-6 "cfR1R st 4fa ft e)ft afeg 1

0(1)

The above application shall ·be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the
date on which the order sought to be appealed against is communicated and
shall be accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It
should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of
prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major
Head of Account.

(2) Rfau 34ea a rer uz iera an y lg -writ m ~ cpq mm -writ 200/- 1J5T'ff :fR1R
al ujg al ursi icva vs vn Gara a unar 'ITT 'ctT 1 ooo/ - ctr 1J5T'ff~ ctr ~ I

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount Q
involved is more than Rupees One Lac.

v#tar zrca, @tr 5area zyca vi ara ar@it1 muff@raw a 4R 374la :­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) a4tu Gara zca a1f@fr, 1944 ctr tlRT 35-#1/35-~ *~:­
Under Section 358/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(cp) 0cfctfcifutct qR·tBic; 2 (1) en i aag rgrr a 3rara t 3r8ta, 3r4it #a maa ii 4)m zycn,
ta ara yea vi var rf#a znznf@raw'(frec) #t ufa eh#tr 4)fear,
3h:PN I El I Ci B 2nd B@T, (Sj§ J.-1 I ct) ircA° , J.RRcfT ,frR~ x;:W IX, '3J I:? ,4(gl -380004

(a) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 2nd floor,Bahumali Bhawan,Asarwa,Girdhar Nagar, Ahmedabad : 380004.
in case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.
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The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3
as prescribed under Rule 6 of Central Excise(~P.rfeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of
Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty/ penalty/ demand
/ refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form
of crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate
public sector bank of the place where the bench of any nominate public sector
bank of the place where the bench of the Tribunal is situated.

(3) zuf@g ma i a{ n s2ii ar rmrr &ha ? at u@ta ea sit fu #h r grr
sqja an7 a fan urr a1Re; ga aea ha gg ft fa far qt af aa #a frg
zqniRe,Re a9ala mrnf@raw at ga 3r@ z a€aal at ga 3maaa fhu unrar &t
In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one
appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As
the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of
Rs.100/- for each. ·

(4) rz1au Kea 3rf@,fr 1970 zrn viitf@rd at~-1 a aiafa feufRa fh; 31gar arr
3raa a 3nr zqenRenf ffu ,f@art a am?g j r@ta at ya uf u xri.6.50 t)ir
cBl .-lll41c1ll ~ fe:cR~~~I

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the
adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed
under scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

(5) za zit viaf@ea +mrai a,t fjru aa er@ RlllTT ctr ail #h en 3nasffa fut uat a cit
tr zyca, @tu sa zyca gi ara 374l4ta =rznf@raw (raff@f) fr, 1982 i
Rl%c=r % I

Attention in invited to the rules covering these and other related matter
contended in the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure)
Rules, 1982.

(7) 4tr zgcan, #ta sgra zrca vi hara an4l#hr mrmrf@rawr (free), # uf 3r#cal #
~ ~ clJCf&f l=fiTr (Demand) ~ ~ (Penalty) cBT 1o% qa sma aa 34faf ? tr«if@,
3ff@raoarqwa 1o a?lsu & I(section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 &

0 Section 86 of the Finance Act, 1994)

±4du3nyes 3it tarab siafa,ra@"afar4]ir(Duty Demanded) -
(i) (Section)~ 11D %-dQ(f frrfi~;
(ii) IB<TT ·ea@z 3fezs7fr,
(iii) ~~mmwf.:r:m6%-dQ(f~~-

> uqasa 'iRa an iiuzd qaa #6l gear, '3flfIB' qTm@" ffi~~WT:{@~
far«rue.

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited,
provided that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be
noted that the p,re-deposit is a mandatory condition for filing appeal before
CESTAT. (Section 35 C (2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86
of the Finance Act, 1994)
Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rul_es.

r sn±rkuf arflufrswr ksmgsfyes srzrar zyeuaus f4a(Ra st at jr Pg Tgye»
%' 10% 1jiicfRuonsgksarau Raif@a stas ausa 10% 1jiicfR 1R cfft' uIT 'ffWcfi i I

,o.'<'>~e::: ~~ . • • •
~.,,o..~11-ceN,R4<c~ n view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on

:_-_/J'·l i_a~~,~&Jt_ t of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or

.i_t\ d~en J]tM, where penalty alone is in dispute."
'» "-. '," "»¢ 0%
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F.No.GAPPL/COM/STP/214/2022-Appeal

ORDER-IN-APPEAL

The present appeals has been filed by M/s. AVM Oilfield Services, B-29, Umed
Park Society, Sola Road, Ghatlodia, Ahmedabad-380061 (hereinafter referred to as 'the
appellant) against the O-I-O No. CGST/A'bad North/Div-VII/ST/DC/60/2021-22 dated
30.09.2021 (in short' impugned ordel) passed by the Deputy Commissioner, Central GST,
Central Excise, Division-VII, Ahmed abad North (in short' the adjudicating authority').

2. The appellant were registered with the department for providing 'Management or
Business Consultation Service'. During the search conducted at the premises of the
appellant, it was noticed that the appellant were suppressing the correct taxable value
and thereby had failed to discharge proper service tax. A SCN No.STC/04-77/O&A/15-16
dated 18.04.2016 was, therefore, issued to the appellant, wherein the total demand of
Rs.89,34,735/- covering F.Y.2010-2011 to FY.2013-2014, was issued. The said SCN was
adjudicated vide O-I-O No.AHM-SVTAX-000-ADC-41-2016-17 dated 06.03.2017.

2.1 In order to ensure that the service tax was properly discharged for the subsequent
period F.Y.2014-15, the Range Superintendent had issued letter dated 17.10.2016 to the
appellant to furnish the income reflected in the Book of Accounts vis a- vis the income
shown in the ST-3 returns. On scrutiny of the Balance Sheet for the F.Y. 2014-15 and the
ST-3 Returns, it was noticed that;

a. the Gross Income of Rs.1,10,22,224/- shown in the Balance Sheet did not match with
the income shown in their ST-3 returns;

b. the appellant in their ST-3 have shown the tax payment of Rs. 16,79,8000/- made
vide Challans ·No.00053473009201500001, which was reflected in both the ST-3
Returns filed for the F.Y. 2014-15. However, on verification, it was noticed that no
such challan exist. The only remotely similar payment made of Rs.16,77,316/- was on
03.11.2015, which has been appropriated towards the tax liability determined vide
the O-I-O dated 06.03.2017, so it appeared that no payment was actually made in
cash.

c. In the ST-3 return for the period April, 2014 to September 2014, they have shown tax
payment of Rs.4,31,711/- made through Cenvat credit. The said Cenvat credit availed
was shown to have been availed on the capital goods. However, on scrutiny of the
Audited Balance Sheet, no purchase on capital goods was found, so it appears that
no payment of service tax was made by way of utilizing the Cenvat credit.

2.2 Therefore, a periodical Show Cause Notice (SCN) No. Div-VII/North/Demand­
01/18-19 dated 04.04.2018 was issued under Section 73(1)(A) to the appellant proposing
the service tax demand of Rs.13,62,347/ for the period FY. 2014-15 alongwith interest
under Section 75 of the Finance Act, 1994. The SCN also proposed imposition of
penalties under Section 77 and 78 of the Finance Act, 1994.

2.3 The said SCN was adjudicated vide the impugned order, wherein the service tax
d of Rs.13,62,347/- for period F.Y. 2014-15 was confirmed alongwith interest.
of Rs.13,62,347/- was imposed u/s 78 and Penalty of Rs.10,000/- was also

d u/s 77.
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3. Being aggrieved with the impugned order passed by the adjudicating authority,
the appellant have preferred the present appeal. On scrutiny of the appeal papers filed
by the appellant on 06.01.2022, it was noticed that the proof of pre-deposit, made in
terms of Section 35F of the Central Excise Act, 1944, was made under GST DRC-03.
Board consequent to the rollout of the integrated CBIC-GST Portal, vide Circular
No.1070/3/2019-CX dated 24.06.2019 directed that from 1st July, 2019 onwards, a new
revised procedure has to be· followed by the taxpayers for making arrears of Central
Excise & Service Tax payments through portal "CBIC (ICEGATE) E-payment". Thereafter,
CBIC vide Instruction dated 28.10.2022 issued vide F.No.CBIC-240137/14/2022-Service
Tax Section-CBEC, also instructed that the payments made through DRC-03 under CGST
regime is not a valid mode of payment for making pre-deposits under Section 35F of the
CEA 1944 and Section 83 of the Finance Act, 1994.

4. In terms of Section 35F, an appeal shall not be entertained unless the appellant
deposits 7.5% of the duty in case where duty and penalty are in dispute or 7.5% of
penalty where such penalty is in dispute. Relevant provisions are reproduced below:­

SECTION 35F: Deposit of certain percentage of duty demanded or penalty imposed
before filing appeal. The Tribunal or the Commissioner (Appeals), as the case may be,
shall not entertain any appeal

(i) under sub-section (l) ofsection 35, unless the appellant has deposited seven and a
halfper cent. of the duty, in case where duty or duty andpenalty are in dispute, or penalty,
where suchpenalty is in dispute, in pursuance ofa decision or an order passed by an officer
of Central Excise lower in rank than the [Principal Commissioner of Central Excise or
Commissioner ofCentral Excise];

5. The appellant was, therefore, called upon vide letter dated 01.11.2022 to submit
copy of challan evidencing pre-deposit made in terms of Section 35 (F) of the Central
Excise Act, 1944, in terms of Circular No.1070/3/2019-CX dated 24.06.2019, within 10
days of the receipt of said letter and were also informed that failure to submit proof of
pre-deposit would result in dismissal of the appeal. Subsequent reminder was also
issued on 12.12.2022 granting a week's time to produce the pre-deposit payment
challan. However, the appellant failed to submit the same and neither did they respond.
to the above letter.

6. It is observed that the Commissioner (A) shall not entertain any appeal unless the
appellant has deposited 7.5% of the duty (where duty or duty and penalty are in dispute)
or 7.5% of penalty (where the penalty is in dispute) under Section 35F of the Central
Excise Act, 1944. In terms of Board's Instruction dated 28.10.2022, I find that the pre­
deposit made vide DRC-03 was invalid payment. Though sufficient time was granted to
the appellant to make the revised payment in terms of Circular No.1070/3/2019-CX
dated 24.06.2019, they failed to furnish proof of revised payment of pre-deposit of 7.5%
of the duty made. The Commissioner (A) is, therefore, bound by the provisions of the Act
and has.no powers or jurisdiction to interpret the mandate of Section 35F into any other
act. As such, I hold that for entertaining the appeal, the appellant is required to deposit
the amounts in terms of Section 35F, which was not done. I, therefore, dismiss the appeal
i the appellant for non-compliance of the provisions of Section- 35F of the Central

t, 1944. ·
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7. In view of the above,· the appeal filed by the appellant is dismissed for non-
compliance of the provisions of Section- 35F of the Central Excise Act, 1944.

8. sR?a44af ta af Rt +& r4ta a Rqart 3qt#ahfur star at
The appeal filed by the appellant stand disposed off in above terms.

Appellant

1
) «a2?3..

1gr( «

Date: 01.2023
Attested Ag
9,Loy--
(Rekh;A. Nair)
Superintendent (Appeals)
CGST, Ahmedabad

By RPAD/SPEED POST

To,
M/s. AVM Oilfield Services,
8-29, Urned Park Society,
Sola Road Ghatlodia,
Ahmedabad-380061

The Deputy Commissioner
CGST, Division-VII,
Ahmedabad North
Ahmedabad

Copy to:

Respondent

1. The Chief Commiss_ioner, Central GST, Ahmedabad Zone:
2. The Commissioner, CGST, Ahmedabad North.
3. The Assistant Commissioner (H.Q. System), CGST, Ahmedabad North.

(For uploading the OIA)
4. The Superintendent (System), CGST, Appeals, Ahmedabad, for uploading the OIA on @
the website.
5.Guard File.
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